ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Hilda Mohring de Macedo Bairro Vila Elias- n°777 www.jacupiranga.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO N° 008/2025

RESULTADO PARCIAL

A Comissão Organizadora do PROCESSO SELETIVO Nº 008/2025, designada por meio da

Portaria nº 368/2025, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital, TORNA PÚBLICA

o RESULTADO PARCIAL da PROVA OBJETIVA para as funções que seguem:

CUIDADOR SOCIAL DA I.L.P.I.

CANDIDATO DOC.
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

RAFAELY GOMES LOPES ***951008** 94 1º

MARIA JÚLIA DELGADO SALLESSE  ***846518** 93 2º

KELLY CRISTINA SANTANNA  ***614288** 87 3º

MÁRCIA DA SILVA PARANAGUÁ  ***277368** 85 4º

KELI CRISTINA BATISTA PINTO  ***924898** 84 5º

MANUELLA CUNHA PORTELA  ***683838** 84 6º

THALYTA RIBEIRO SANTANA  ***098498** 80 7º

SIDNEIA MARIA MOREIRA ***413658** 78 9º

LARISSA SIMÕES MESCYZYN DE OLIVEIRA  ***317198** 78 8º

ANITA DE OLIVEIRA WOSNIAK  ***595787** 77 10º

MAYCON DOS SANTOS RAMOS  ***338378** 74 11º

ROSENILDA MACIEL CAETANO  ***225029** 70 12º

MARIA IVONETE FERREIRA OLIVEIRA  ***808708** 60 13º

LORELEY CHAVES ***121178** DESCLASSIFICADO

MARINALVA CARRIEL  ***814078** DESCLASSIFICADO

ROSA APARECIDA ANTUNES  ***343098** DESCLASSIFICADO

SIMONE FERNANDES DE PAULA COUTO  ***343859** DESCLASSIFICADO

CUIDADOR SOCIAL DO S.A.I.C.A.

CANDIDATO DOC.
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

KETHELYN MAYARA SANTANA BORTOLOTI  ***515349** 100 1º

KETELIN MARIA MACIEL DOS ANJOS  ***397718** 100 2º

SABRINA DAYANE DE LIMA ***170198** 97 3º

KARINA COUTINHO DA CUNHA  ***418768** 97 4º

EDUARDA GONÇALVES LEMOS  ***433938** 97 5º

MIRIAM SOUZA DA SILVA  ***766568** 94 6º

BRUNA LUIZA ZANELLA ROCHA ROSA ***606138** 93 7º

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Hilda Mohring de Macedo Bairro Vila Elias- n°777 www.jacupiranga.sp.gov.br

ANA MARIA GENEROSO BATISTA  ***229048** 91 8º

BRUNA DE OLIVEIRA DIAS  ***567498** 91 9º

GISLAINE TAINARA SILVA SANTANA  ***462938** 91 10º

EMILLY NEVES DOS SANTOS  ***254258** 91 11º

BRENDA HALISCY DOMINGUES DE LIRA  ***351218** 83 12º

ERICA AMANDA FRANÇA RIBEIRO  ***698878** 81 13º

MARIA HELENA BELCHIOR  ***610068** 80 14º

THAYNA RAMOS DE ALMEIDA ALVES  ***805368** 80 15º

ROSÂNGELA FLORIANO  ***064938** 77 16º

TUANNY YASMIM RIBEIRO DE ALMEIDA GUIMARÃES  ***756108** 77 17º

LUCAS SOUZA BERTSCH  ***257828** 77 18º

HELENA JURIDE ALVES  ***735718** 70 19º

SOLANGE MOREIRA DE ALMEIDA  ***475638** 67 20º

PAULA GIOVANA CAMPOS DE OLIVEIRA ***154528** 67 21º

ANA PAULA DA SILVA TIFOSKI MATHIAS  ***161768** 66 22º

JULIANA APARECIDA DE SOUZA  ***941658** 66 23º

ROSEMARI FERREIRA TORTATO  ***745068** 60 24º

KÁSSIA FERNANDA LEITE DOS SANTOS  ***347078** 60 25º

LAYSE CAROLINE DE LARA FRANÇA  ***822278** 56 26º

CAMILA CAROLINE DOS SANTOS MOREIRA  ***136838** DESCLASSIFICADO

Jacupiranga, 20 de agosto de 2025.

Comissão Organizadora:

Presidente: Gisele da Conceição Monteiro – Coordenadora do CRAS;

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Membro: Carlos Eduardo Bernardo – Psicólogo;

Membro: Mariana Roque Pereira – Assistente Social;

Membro: Francielle de Oliveira Ramos - Escriturária;